UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /GM - SXD Bắc Giang, ngày        tháng 11  năm 2021

GIẤY MỜI
Về việc kiểm tra tình hình quản lý, sử dụng nhà chung cư

 đối với toà nhà chung cư N01 Khu dân cư số 3, phường Trần Nguyên Hãn,

thành phố Bắc Giang

Sở Xây dựng kính mời:

    - UBND thành phố Bắc Giang;

- Công ty Cổ phần đầu tư 379;

  - Ban quản trị nhà chung cư N01; Đơn vị quản lý vận

hành nhà chung cư N01 (nhờ Công ty Cổ phần đầu tư

379 mời giúp).

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về nhà ở, Sở Xây dựng tổ chức

buổi làm việc để kiểm tra tình hình quản lý, sử dụng đối với toà nhà chung cư

N01 Khu dân cư số 3, phường Trần Nguyên Hãn, thành phố Bắc Giang.

* Thành phần:

-  Sở Xây dựng: Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý nhà và Thị trường bất động sản;

- UBND thành phố Bắc Giang: Mời đại diện phòng Quản lý đô thị;

- Công ty Cổ phần đầu tư 379: Mời lãnh đạo Công ty và cán bộ chuyên môn.

- Ban quản trị nhà chung cư N01: Mời đại diện Ban quản trị.

- Đơn vị quản lý vận hành nhà chung cư N01: Mời lãnh đạo đơn vị.

* Thời gian: 14 giờ, thứ năm, ngày 18/11/2021.

* Địa điểm: Tại toà nhà chung cư N01, phường Trần Nguyên Hãn, thành phố

Bắc Giang (Đề nghị Công ty Cổ phần đầu tư 379 liên hệ bố trí giúp phòng họp).

Đề nghị Công ty Cổ phần đầu tư 379, Ban quản trị các toà nhà chuẩn bị

các hồ sơ, tài liệu liên quan đến việc quản lý sử dụng nhà chung cư theo quy định.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự họp đầy đủ đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLNDũng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-11-16T16:53:25+0700

		2021-11-17T07:53:39+0700

		2021-11-17T07:53:55+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-17T07:54:17+0700